拥有完善网络管理监控性能和各种网络保护机
制，具有很高的安全可靠性； （四）带宽独享、
传输效率高、抗干扰能力强、保密性能好。 3、
网络设计应为保密及教育专线服务好的安全性考
虑，线路具有强生存性，有保护功能以具相当的
抵抗电路故障、设备故障及环境风险的能力。应
通过各种网络安全措施，确保对网络资源以及对
网络设备本身的访问实现有效的安全策略，网络
系统应支持多种安全控制，同时要实现完全的物
理隔离，无法通过IP实施攻击，以保证系统的安
全性。

1 ￥6000.00 6000.00

合计 ￥15288.00 大写（人民币）: 壹万伍仟贰佰捌拾捌元整

三、甲方权利和义务

1.甲方有权享受本协议约定的通信服务并在乙方提供的通信服务项目中选择和变更自己所需要的服务，并享受本协议范围内的优惠待

遇，有权对乙方的通信业务服务质量进行监督和申诉。

2.甲方保证连接到租用互联网上的有关通信设备符合国家主管部门规定的质量标准和技术要求。

3.甲方如要接入网站，必须先在乙方进行备案。乙方下发备案号后甲方才可以开通网站，拟接入网站负责人负有接受网站备案信息核查

的义务并应积极配合，依据《非经营性互联网备案管理办法》第二十三条规定，如甲方备案信息不真实，将关闭网站并注销备案。甲方承诺